

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES

1

ERRATA 001/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS PROVISÓRIAS E PROGRAMAS TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Nº 001/2023

Considerando que o sistema, erroneamente, aceitou que se colocasse mais de um título no campo "Pós — Graduação "lato sensu" na área da Assistência Social ou Psicologia" será suprimida a nota desse segundo título, tendo em vista que o anexo III -B limita a um único título de pós-graduação por categoria, conforme o quadro abaixo reproduzido do anexo III — B do Edital nº 001/2023:

## ANEXO III - B

## TABELA DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO (SOMENTE PARA OS CARGOS DE PSICÓLOGO – PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

## I - FORMAÇÃO ACADÊMICA

CATEGORIA	DESCRIÇÃO	PONTOS	QTD MÁXIMA
A	Pós-Graduação Stricto Sensu, Doutorado em Assistência Social ou Psicologia	06	01
В	Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado em Assistência Social ou Psicologia	04	01
С	Pós –Graduação "lato sensu" na área da Assistência Social ou Psicologia.	02	01

(...)

Prefeitura Municipal de Iúna-ES, 10 de julho de 2023.

Romário Batista Vieira Prefeito Municipal

Rua Desembargador Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna/ES Caixa Postal: 07 – CEP: 29.390-000 – Tel.: (28) 3545-4750 – CNPJ: 27.167.394/0001-23